

Årsredovisning

för

Kulo Vård AB

559238-4878

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Kulo, Styrelseledamot
2022-12-14

Styrelsen för Kulo Vård AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundsvall registrerades år 2020 och bedriver sedan dess tjänster inom tandvård.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren har sedan våren 2021 tagit annan anställning och trappat ner verksamheten i bolaget.

Flerårsöversikt	2021/22	2020/21	2020 (8 mån)
Nettoomsättning	1	1 784	773
Resultat efter finansiella poster	-46	165	163
Soliditet (%)	95,9	95,9	50,2

Nettoomsättningen har minskat pga av att ingen verksamhet har bedrivits i bolaget under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	127 674	129 218	281 892
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		129 218	-129 218	0
Årets resultat			-46 363	-46 363
Belopp vid årets utgång	25 000	256 892	-46 363	235 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	256 892
årets förlust	-46 363
	210 529
disponeras så att i ny räkning överföres	210 529
	210 529

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		875	1 784 323
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		875	1 784 323
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-185 093
Övriga externa kostnader		-25 638	-1 163 466
Personalkostnader	2	0	-270 753
Summa rörelsekostnader		-25 638	-1 619 312
Rörelseresultat		-24 763	165 011
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-21 600	0
Summa finansiella poster		-21 600	0
Resultat efter finansiella poster		-46 363	165 011
Resultat före skatt		-46 363	165 011
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-35 793
Årets resultat		-46 363	129 218

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

172 400

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

172 400

0

Summa anläggningstillgångar

172 400

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 779

17 851

Övriga fordringar

6 840

35 402

Summa kortfristiga fordringar

13 619

53 253

Kassa och bank

Kassa och bank

59 514

240 643

Summa kassa och bank

59 514

240 643

Summa omsättningstillgångar

73 133

293 896

SUMMA TILLGÅNGAR

245 533

293 896

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

256 892

127 674

Årets resultat

-46 363

129 218

Summa fritt eget kapital

210 529

256 892

Summa eget kapital

235 529

281 892

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

4

4

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

12 000

Summa kortfristiga skulder

10 004

12 004

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

245 533

293 896

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	0	0,5

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Tillkommande fordringar	194 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	194 000	0
Årets nedskrivningar	-21 600	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-21 600	0
Utgående redovisat värde	172 400	0

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

Underskrifter

Sundsvall 2022-12-13

Johan Kulo
Johan Kulo
Ordinarie ledamot